
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XFXIJ346KX6P3XRF5HZTRL4 Fecha 21/06/2024 09:52:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XFXIJ346KX6P3XRF5HZTRL4 Página 1/1

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XEOK5EE4T2XN5XQECF3SR6Y Fecha 19/06/2024 11:42:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XEOK5EE4T2XN5XQECF3SR6Y Página 1/1

  
 

                                                     

  

 

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto 
el siguiente, 
 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe – Propuesta del Director General para la Gestión y Desarrollo de las 
Personas de fecha 17 de Junio de 2024 en el que se indica: 
 
PRIMERO: Que con fecha 12 de junio de 2024 se dicta Resolución de Alcaldía nº 
2024/3221 de constitución de lista de espera de conductores de limpieza viaria del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos, por el procedimiento de 
concurso oposición conforme a las previsiones de la ley 20/2021 de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público. 
 
 
SEGUNDO: Que advertido error material en el nombre y DNI de la persona que 
ocupa el nº de orden 3º en la lista de espera de conductores de limpieza viaria 
procede su corrección conforme al siguiente detalle: 
 
Donde dice:  
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

3. MARTÍNEZ VALLE EDUARDO ***3241** 

 
 
Debe decir:  
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

3. MARTÍNEZ VALLE IVAN FRANCISCO ***5226** 

 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 19/06/2024

Nº 2024/3325


